
合同会社エスティア日本　行

＊ＦＡＸによるご注文は代引きのみで承っております。何卒ご了承くださいませ。

ご記入いただきました情報は(合)エスティア日本が商品の配送・ご案内のために使用し、この目的以外に使用することはありません。

Ｆ Ａ Ｘ 注 文 書

お名前

おふりがな

ご住所

お電話番号

メールアドレス

商品名・サイズ 単価 数量 税込金額商品コード

総　計

その他ご希望が
あればご記入
ください。

ＦＡＸ：０７２-４２４-９１６７
ご注文日：　　　年　　　月　　　日

●ご注文の小計が5400円(税込)未満の場合は540円。

●ご注文の小計が１万円未満の場合は324円、1万円以上
3万円未満は432円、3万円以上10万円未満は648円です。

ご希望納期

ＦＡＸ番号

●金額はすべて消費税込みの金額です。

小　計(税込)

代引き手数料

送　料



合同会社エスティア日本　行

おふりがな

Ｆ Ａ Ｘ 注 文 書

ご注文日：　　　年　　　月　　　日

ＦＡＸ：０７２-４２４-９１６７

おふりがな

商品コード 商品名・サイズ 単価 数量 税込金額

ご希望納期

その他ご希望が
あればご記入
ください。

小　計(税込)

●ご注文の小計が１万円未満の場合は324円、1万円以上
3万円未満は432円、3万円以上10万円未満は648円です。 代引き手数料

●ご注文の小計が5400円以上(税込)の場合は送料無料。 送　料

●金額はすべて消費税込みの金額です。 総　計

銀行振り込み代金引換 （別途代引き手数料を頂戴いた
します。）

決済方法
○でお選びください。

貴社名

メールアドレス

ＦＡＸ番号

ご担当者名

ご住所

お電話番号



Estia Nippon, LLC

＊FAX order is accepted only with Cash On Delivery.

ご記入いただきました情報は(合)エスティア日本が商品の配送・ご案内のために使用し、この目的以外に使用することはありません。

Note

Sub Total

●ご注文の小計が１万円未満の場合は315円、1万円以上
3万円未満は420円、3万円以上10万円未満は630円です。 COD Charge

●ご注文の小計が8400円以上(税込)の場合は送料無料。 Freight

●Consamption tax included. Total

Expected Delivery Date

email address

item code Description / Size Unit Price Qty. Amount

FAX

F A X Order Sheet

Order Date:         /       /    

ＦＡＸ：０７２-４２４-９１６７

Name

Address

Phone


